לפני בעניין: כבוד השופט מרדכי כדורי, סגן הנשיא
מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז
ירושלים

המאשימה

נגד

חיים מאיר קליין ע"י ב"כ עו"ד ש' בן שבת

הנאשם

גזר דין

הרקע:

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של הפרעה לשוטרי במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין תשל"ז - 1977, והתפרעות, לפי סעיף 152 לחוק הנ"ל. הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעונש.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 9/3/2017 התקהלו בכיכר השבת בירושלים כ-15 חרדים, שהפרו את הסדר הציבורי. הנאשם נטל חלק בהתפרעות, ודרדר פח אשפה גדול ("צפרדע") אל מרכז הכביש. רכב מסחרי גדול שנסע אותה העת בכביש נאלץ לבלום, על מנת להימנע מהתנגשות בצפרדע.

מאסר למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים אם יעבור איזו מהעבירות בהן הורשע.

ג. קנס בסך 3,000 ₪, או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-3 תשלומים מיום 4/1/2018. אולם, אם איזה מהתשלומים לא יבוצע במלאו או במועדו תעמוד מלוא היתרה לתשלום מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017.